PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2127/SGNJ/2022

Tatuí, 06 de outubro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Respostas aos Requerimentos nºs. 1442, 1457, 1581,1619
e 1682/22

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção aos requerimentos

supramencionados, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, as

informações prestadas pela Secretaria Municipal de Saúde.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos

deconsideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

&
Ss áo :& ES:

4 Instituto Esperança .eE S PREFEITURADE TATUÍ
PELO TRABALHO VENCEREMOS

Tatuí, 30 de Setembro de 2022.

Ofício Nº 117/2022

Assunto: Resposta aos Requerimentos de Nºs 1442, 1457, 1581,1619 e 1682/22.
GABINETE DA SECRETARIA.

Ilma. Sra.

Tirza Luiza de Melo M. Martins.

Secretária Municipal de Saúde.

Prezado Sra. Secretaria de Saúde, usamo-nos do presente para informar conforme o

requerimento de Nº1682/2022, informamos como segue:

Segue em anexo, a devolução do oficio para que seja encaminhado ao setor

responsável.

Ao ensejo, aproveitamos para renovar nossos protestos de estima e distinta:

consideração e me colocoa disposição para qualquer esclarecimentoque se fizer necessário

   GerenteAdministrativo
COREN-SP479629/RG 47.317.099-1

UPA 4hUNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO

UPA — Unidade de Pronto Atendimento “Dr. Augusto Moisés de Menezes Lanza”
Rua Quim Quevedo, nº 53 — Bairro Junqueira

CFP 18271-200 - Tatuí - SP